Денисовский сельский Совет депутатов
Дзержинского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е
с. Денисово

29.01.2019

№ 25-86Р
О передаче полномочий по осуществлению
внутреннего муниципального финансового контроля

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельсовета, Денисовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать Администрации Дзержинского района Красноярского края, именуемой в дальнейшем «Муниципальный район» полномочия муниципального образования Денисовский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, именуемой в дальнейшем «Поселение» по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений.

2. Утвердить соглашение о передаче Муниципальному району полномочий Поселения по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений согласно приложению.

3. Главе сельсовета заключить соглашение о передаче полномочий с главой Администрации Дзержинского района Красноярского края.

4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Сельские вести» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019г.

Председатель сельского Совета депутатов

Ю.В.Степанов

Глава сельсовета

М.Н. Фандо
Денисовский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

с. Денисово

Проект.2019

№ Р

О передаче полномочий по осуществлению

внутреннего муниципального финансового контроля

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельсовета, Денисовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать Администрации Дзержинского района Красноярского края, именуемой в дальнейшем «Муниципальный район» полномочия муниципального образования Денисовский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, именуемой в дальнейшем «Поселение» по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений.

2. Утвердить соглашение о передаче Муниципальному району полномочий поселения по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений согласно приложению.

3. Главе сельсовета заключить соглашение о передаче полномочий с главой Администрации Дзержинского района Красноярского края.

4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Сельские вести» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020г.

Председатель сельского Совета депутатов

Ю.В.Степанов

Глава сельсовета

М.Н. Фандо

PAGE
2